




www.rubrum.info

RUBRUM

FEBRERO 26, 2024

ALCALDÍAS 2024

•

NUEVO LAREDO
TAMAULIPAS

https://rubrum.info/


PREGUNTA:

OPCION

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM

RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM

RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM

RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM

RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM

RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM

RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM

RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM

RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM

RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM

RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM

RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM

RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM

RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM

RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM

RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM

RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM RUBRUM

RUBRUM
INFORMACIÓN QUE DA PODER

www.rubrum.info

Si el día de hoy fuera la elección para Alcalde de Nuevo Laredo, 
¿por cuál candidata, coalición o partido votaría usted?

Encuesta realizada: 600 levantamientos, vía telefónica, de manera automática y aleatoria, en el municipio de NUEVO LAREDO, TAMAULIPAS. Fecha de levantamiento 25 de febrero de 2024

YAHLEEL
ABDALA

CARMEN LILIA
CANTUROSAS

ARIANA
GARZA

AÚN NO DECIDE

19.7%

62.4%

6.9%
11.0%

https://rubrum.info/
https://www.instagram.com/rubruminfo
https://www.facebook.com/rubrum.info


Tipo de encuesta:

Población muestra: 

Tipo de muestra: 

Nivel de confianza: 

Margen de error: 

Fecha de levantamiento:

Contacto: 

ENCUESTA PATROCINADA POR RUBRUMINFO S.A. DE C.V.

+/- 3.8

25 de febrero de 2024

55 7188 5764

Luis Alberto García Lozano

Director General

Telefónica automatizada

Población muestra hombres/mujeres habitantes del municipio de NUEVO LAREDO, TAMAULIPAS mayores de 18 años

Aleatorio representativo

95%
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